
8

3

4

7

8

5

1

6

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年5月12日（日）3回佐賀5日

 7R Ｃ１－４組　Ｃ１ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：280,000 円　／　2 着：84,000 円　／　3 着：28,000 円　／　4 着：17,000 円　／　5 着：11,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 イケノコスモス
父:トランセンド  母:イケノエメラルド

牡  4 兒島真二
56.0

1:29.3
(－)

5-5-6-5 37.9 － 3 440
(+3)

渡辺博文（佐賀）
池添安雄
池添　安雄

2 3 ヤンキーイズム
父:フレンチデピュティ  母:ロスヴィータ

セン 4 石川慎将
56.0

1:29.4
(1/2)

7-8-9-6 37.4 － 2 462
(+1)

北村欣也（佐賀）
（株）本城
スカイビーチステーブル

3 4 カシノレガーメ
父:ベーカバド  母:エフエロッチ

牡  4 田中直人
56.0

1:29.4
(ハナ)

6-6-5-4 38.1 － 5 476
(+3)

東美義（佐賀）
柏木務
野島牧場

4 7 マエガミ
父:ナカヤマフェスタ  母:ホクトペンダント

牝  4 真島正徳
54.0

1:29.4
(クビ)

8-7-4-2 38.3 － 1 448
(-2)

真島元徳（佐賀）
副島義久
木戸口牧場

5 9 アサクサプライド
父:ステイゴールド  母:キャッツプライド

牡  8 倉富隆一郎
56.0

1:29.5
(3/4)

4-3-2-1 38.5 － 6 463
(0)

平山宏秀（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
社台ファーム

6 5 メイショウオオヨド
父:メイショウサムソン  母:ティンクルチャーミ

牡  5 竹吉徹
56.0

1:30.2
(4)

9-9-7-8 38.7 － 7 455
(-1)

山田徹（佐賀）
（株）本城
フジワラフアーム

7 1 ゴールドパール
父:サクラバクシンオー  母:エクラドール

牡  8 出水拓人
☆55.0

1:30.6
(2)

3-4-8-7 39.2 － 4 509
(+6)

三小田幸人（佐賀）
楠田雅文
神垣　道弘

8 6 オーゴンワンダー
父:スクリーンヒーロー  母:キーツヨイ

牝  6 長田進仁
54.0

1:31.7
(6)

2-2-3-9 40.7 － 9 421
(-1)

柳井宏之（佐賀）
瀬戸富美
中本牧場

9 2 アエノローレンス
父:プリサイスエンド  母:ブライティアバード

牝  4 吉田順治
54.0

1:32.4
(4)

1-1-1-3 41.7 － 8 491
(+7)

三小田幸人（佐賀）
堤保政
北俣牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,6,1,9,8,4,3,7,5

2,6,9,1,8,4,7,3,5

2,9,6,7,4,8,5,1,3

9,7,2,4,8,3,1,5,6

払戻金
単 勝 8 580円

複 勝 8 160円

3 230円

4 110円

ワイド 3-8 710円

4-8 290円

3-4 520円

枠 連 3-8 1,230円

馬 連 3-8 1,590円

馬 単 8-3 2,110円

3連複 3-4-8 3,480円

3連単 8-3-4 13,560円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


