	7R C 1 - 4組 C 1 サラ系 4歳上 【天候】晴 【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良											
	7R C 1 − 4組 C 1 サラ系 4歳上						【大作】	阴	第三日   第二日   第二日   1400M   長			
	【本賞金】1 着:280,000 円 / 2 着:84,000 円 / 3 着:28,000 円 / 4 着:17,000 円 / 5 着:11,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	8	イケノコスモス 父:トランセンド 母:イケノエメラルド	牡 4	兒島真二 56.0	1:29.3 (-)	5-5-6-5	37.9	_	3	440 (+3)	渡辺博文(佐賀) 池添安雄 池添 安雄
2	3	3	ヤンキーイズム 父:フレンチデビュティ 母:ロスヴィータ	セン 4	石川慎将 56.0	1:29.4 (1/2)	7-8-9-6	37.4	-	2	462 (+1)	北村欣也(佐賀) (株)本城 スカイビーチステーブル
3	4	4	カシノレガーメ 父:ベーカバド 母:エフエロッチ	牡 4	田中直人 56.0	1:29.4 (ハナ)	6-6-5-4	38.1	_	5	476 (+3)	東美義(佐賀) 柏木務 野島牧場
4	7	7	マエガミ 父:ナカヤマフェスタ 母:ホクトペンダント	牝 4	真島正徳 54.0	1:29.4 (クビ)	8-7-4-2	38.3	-	1	448 (-2)	真島元徳(佐賀) 副島義久 木戸口牧場
5	8	9	アサクサプライド 父:ステイゴールド 母:キャッツプライド	牡 8	倉富隆一郎 56.0	1:29.5 (3/4)	4-3-2-1	38.5	_	6	463 (0)	平山宏秀(佐賀) (同) JPN技研 社台ファーム
6	5	5	メイショウオオヨド 父:メイショウサムソン 母:ティンクルチャーミ	牡 5	竹吉徹 56.0	1:30.2	9-9-7-8	38.7	-	7	455 (-1)	山田徹(佐賀) (株)本城 フジワラフアーム
7	1	1	ゴールドパール 父:サクラバクシンオー 母:エクラドール	牡 8	出水拓人 ☆55.0	1:30.6	3-4-8-7	39.2	ı	4	509 (+6)	三小田幸人(佐賀) 楠田雅文 神垣 道弘
8	6	6	オーゴンワンダー 父:スクリーンヒーロー 母:キーツヨイ	牝 6	長田進仁 54.0	1:31.7 (6)	2-2-3-9	40.7	-	9	421 (-1)	柳井宏之(佐賀) 瀬戸富美 中本牧場
9	2	2	アエノローレンス 父:プリサイスエンド 母:ブライティアバード	牝 4	吉田順治 54.0	1:32.4	1-1-1-3	41.7	_	8	491 (+7)	三小田幸人(佐賀) 堤保政 北俣牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	2,6,1,9,8,4,3,7,5
2コーナー	2,6,9,1,8,4,7,3,5
3コーナー	2,9,6,7,4,8,5,1,3
4コーナー	9,7,2,4,8,3,1,5,6

## ● 払戻金

単 勝	8	580円
複 勝	8	160円
	3	230円
	4	110円

ワイド	3–8	710円
	4-8	290円
	3-4	520円

枠 連	3-8	1,230円
馬連	3-8	1,590円
馬単	8-3	2,110円

3連複	3-4-8	3,480円
3連単	8-3-4	13,560円